
ZARZĄDZENIE NR 99/2018 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 155/16 Burmistrza Łasku z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie 
określenia warunków korzystania i zasad płatności z tytułu najmu bądź użyczenia sceny stanowiącej 

własność Gminy Łask.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 
2232; z 2018 r. poz.130), zarządzam co następuje:

§ 1. Punkt V. 9. lit. d Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 155/16 Burmistrza Łasku z dnia 22 lipca 2016 r. 
w sprawie określenia warunków korzystania i zasad płatności z tytułu najmu bądź użyczenia sceny stanowiącej 
własność Gminy Łask otrzymuje brzmienie: "Szkoły niepubliczne z terenu Gminy Łask lub stowarzyszenia 
prowadzące szkoły niepubliczne z terenu Gminy Łask organizujące imprezę na rzecz prowadzonej szkoły - 
stała opłata 100 zł + VAT".

§ 2. Pozostałe zapisy Załącznika nr 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Gabriel SzkudlareJ

Burmistrz Łasku

Id: A77A286A-4BEA-46D3-A904-B86ED279D052. Przyjęty Strona 1


